N

TOOLS CATALOGUE
= 1994






INDEX

Pagina2 Controllo geometria del telaio Page 2 Frame geometry check
| Pagina3 Preparazione del telaio: Page 3 Frame preparation
-serie sterzo dia. 1" -head set dia. 1"
-serie sterzi Over Size dia. 1"1/8 e 1"1/4 -Over-Size head set dia. 1"1/8 and 1"1/4
-movimento centrale -bottom bracket
-ripasso filetti vari -various threads recutting
Pagina8 Preparazione della forcella Page 8 Fork preparation
-forcella dia. 1" -fork dia. 1"
-forcelle Over Size dia. 1"1/8 e 1"1/4 -0O.S. forks dia. 1"1/8 and 1"1/4
Pagina 10 Montaggio dei componenti Page 10 Component installation
-serie sterzo dia. 1" -head set dia. 1"
-serie sterzi Over Size dia. 1"1/8 e 1"1/4 -O.S. head sets dia. 1"1/8 and 1"1/4
-movimento centrale -bottom bracket
-pedali -pedals
-freni -brakes
-guarnitura -crankset
-pignoni ruote libre a cassetta -cassette type freewheel sprockets
-catena -chain
-mozzi e ruote -hubs and wheels
Pagina 23 Utensili vari Page 23 Various tools
Pagina 24 Notes _ Page 24 Notes
i
Page 2 Controle géométrie du cadre Seite 2 Kontrolle der Rahmengeometrie
Page 3 Préparation du cadre: Seite 3 Rahmenvorbereitung
-direction dia. 1" -Steuersatz Durchm. 1"
-directions Over Size dia. 1"1/8 et 1"1/4 -O.S. Steuersatz Durchm. 1"1/8 und 1"1/4
-jeu de pédalier -Innenlager
-repassage filetages divers -verschiedene Gewindenachschneider
Page 8 Préparation de la fourche Seite 8 Gabelvorbereitung
-fourche dia. 1" -Gabel Durchm. 1*
-fourche Over Size dia. 1"1/8 et 1"1/4 -0.S. Gabel Durchm. 1"1/8 und 1"1/4
Page 10 Montage des composants Seite 10 Komponentenmontage
-direction dia. 1" -Steuersatz Durchm. 1"
-directions Over-Size dia. 1"1/8 et 1"1/4 -O.S.Steuersatz Durchm. 1"1/8 und 1"1/4
-jeux de pédaliers -Innenlager
-pédales -Pedale
-freins -Bremsen
-pedaliers -Kettenradgarnitur
-pignons de roues-libres a cassette -Patronen-Zahnkranzritel
-chaine -Kette
-moyeux et roues -Naben und Laufrader
Page 23 Outils divers Seite 23 Diverse Werkzeuge
Page 24 Notes Seite 24 Notes




CONTROLLO GEOMETRIA TELAIO - FRAME GEOMETRY CHECK

CONTROLE GEOMETRIE CADRE - KONTROLLE DER RAHMENGEOMETRIE

mm 1

| T

—
T

g
U

| ]

1141004 Calibro per controllo allineamento forcellini e punte forcelle

1141004 Gauge for aligning fork stays and fork points

1141004 Calibre pour contrdle alignement pattes de cadres et pattes de fourches
1141004 Lehre flr die Kontrolle der Fluchtung von Ausfallenden und Gabelspitzen

1131001 Riscontro allineamento occhiello attacco cambio
1131001 Check gauge for rear derailleur alignment
1131001 Calibre de contrble attache de dérailleur arriere
1131001 Kontrollehre fur rechtes Ausfallendenauge




PREPARAZIONE DEL TELAIO - FRAME PREPARATION

PREPARATION DU CADRE - RAHMENVORBEREITUNG

€7 ——— D D

1103014 Attrezzo fresatura tubo sterzo,
montaggio calottainferiore e cono superiore
serie sterzo dia. 1" con doppia fresa
standard 7185006

1103014 Toolfor milling steering tube, for
fitting bottom cup and top cone head set of
1" dia. with standard double cutter
7185006 =

1103014 Outil pour fraisage tube de
direction, montage cuvette inférieure etcone
supérieur jeux de directions dia. 1" avec
fraise double standard 7185006 o

1103014 Frasenwerkzeug mit Doppel-
standardfrase 7185006 far
Steuerschalensitz Durchm. 1"

PR AR
Saeteetatasiees:

7141001 Calibro controllo sedi coni e
calotte sterzi dia. 1"

7141001 Gauge for checking cone and
cup seats 1" dia. head sets

7141001 Calibre de controle siéges
cones et cuvettes jeux de directions dia. 1"

7141001 Kontrollehre fir Gabelkonus
und Steuerschalensitz Durchm. 1"




PREPARAZIONE DEL TELAIO - FRAME PREPARATION

PREPARATION DU CADRE - RAHMENVORBEREITUNG

T e

e & 1) (1 N A"

D

—

2204006 Attrezzo fresatura tubo sterzo,
montaggio calotta inferiore e cono superio-
re serie sterzo dia. 1"1/8 e 1"1/4 senza
doppia fresa

2204006 Tool for milling steering tube
and fitting bottom cup and top cone on 1"1/
8and 1"1/4 dia. head sets withoutdouble
cutter

2204006 Outil pour fraisage tube de
direction, montage cuvette inférieure etcone
supérieur jeux de directions dia. 1"1/8 et
N 1"1/4 sans fraise double

2204006 Fraswerkzeug ohne Doppel-
frase flr oberen Konus und untere Schale
Durchm. 1"1/8 und 1"1/4

Doppia fresa sedi calotte
7185006 Dia. 1" standard
7185012 Dia. 1" con inserti in metallo duro
7185016 Dia. 1"1/8 con inserti in metallo duro
7185014 Dia. 1"1/4 con inserti in metallo duro
Double cutter cup seats
7185006 Dia 1" standard
7185012 Dia. 1" with hard metal inserts
7185016 Dia. 1"1/8 with hard metal inserts
7185014 Dia. 1"1/4 with hard metal inserts
Fraise double pour sieges cuvettes
7185006 Dia. 1" standard
7185012 Dia. 1" avec inserts métal dur
7185016 Dia. 1"1/8 avec inserts métal dur
7185014 Dia. 1"1/4 avec inserts métal dur
Doppelfrase fur Gabelkonus
7185006 Durchm. 1" standard
7185012 Durchm. 1" mit aufgetragenen Hartmetallplattchen
7185016 Durchm. 1"1/8 mit aufgetragenen Hartmetallplattchen
7185014 Durchm. 1"1/4 mit aufgetragenen Hartmetallplattchen




PREPARAZIONE DEL TELAIO - FRAME PREPARATION

PREPARATION DU CADRE - RAHMENVORBEREITUNG

7261001
7261003
7261004

7261001
7261003
7261004

7261001
7261003
7261004

7261001
7261003
7261004

Attrezzo per filettatura scatola mo-

vimento centrale con maschi
1103007 filetto italiano
1103009 filetto inglese

Tool for threading bottom bracket
box with taps
1103007 ltalian thread
1103009 English thread

Outil pour le filetage de la boite de
pédalier avec tarauds
1103007 filetage italien
1103009 filetage anglais

Gewindeschneid-Werkzueg fur
Tretlagergehause mit Gewinde-
schneider
1103007 far ITA Gewinde
1103009 fur BSA Gewinde

Maschio filetto italiano
Maschio filetto inglese destro
Maschio filetto inglese sinistro

Tap for Italian thread
Tap for English thread right-hand
Tap for English thread left-hand

Taraud filetage italien
Taraud filetage anglais droit
Taraud filetage anglais gauche

ITA Gewindeschneider
BSA Gewindeschneider rechts
BSA Gewindeschneider links




PREPARAZIONE DEL TELAIO - FRAME PREPARATION

PREPARATION DU CADRE - RAHMENVORBEREITUNG

T =)

\_/ f}/

(IC

qp

Attrezzo fresatura piani scatola movimento cen-
trale con fresa standard 7185003

1103011 filetto italiano

1103013 filetto inglese
Milling tool for bottom bracket flat surfaces with
standard cutter 7185003

1103011 ltalian thread

1103013 English thread
Ouitil fraisage faces boite de pédalier avec fraise
standard 7185003

1103011 filetage italien

1103013 filetage anglais
Werzeug zum Planfrasen des Tretlagergehauses
mit Standardfrase7185003

1103011 fdr ITA Gewinde

1103013 fur BSA Gewinde

N

Fresa per attrezzi 1103011/1103013

7185003 fresa standard

7185011 fresa con inserti metallo duro
Cutter for tools 1103011/1103013

7185003 standard cutter

7185011 cutter with hard metal inserts
Fraise pour outils 1103011/1103013

7185003 fraise standard

7185011 fraise avec inserts métal dur
Frase fur Werkzeuge1103011/1103013

7185003 standard Frase

7185011 Frase mit aufgetragenen
Hartmetallplattchen

1130021 Chiave per montaggio manicotti per
attrezzi 1103011/1103013

1130021 Spanner to fit sleeves for tools
1103011/1103013

1130021 Clés pour montage guides pour outils
1103011/1103013

1130021 Rohrschlissel fur Muffen far
Werkzeuge 1103011/1103013




PREPARAZIONE DEL TELAIO - FRAME PREPARATION

PREPARATION DU CADRE - RAHMENVORBEREITUNG

7261007 Maschio M10 x 26 tpi per ripasso
filetto occhiello attacco cambio su forcellini
7261007 M10 x 26 tpi tap for recutting rear
derailleur screw eye thread

7261007 Taraud M10 x 26 tpi pour repassage
filetage attache dérailleur sur patte de cadre
7261007 M10x26tpi Handgewindeschneider
fur Schaltungsauge

7261009 Maschio M3 x 0,5 per ripasso filetti
forcellini per viti di registrazione

7261009 M3 x 0,5 tap for recutting fork stay
threads for setting screws

7261009 Taraud M3 x 0,5 pour repassage
filetage pattes de cadre pour vis de réglage
7261009 M3x0,5Handgewindeschneider flr
Einstellschrauben der Ausfallenden

1185001
comandi
1185001
on boss

1185001 Fraise pour élimination peinture sur
plots carrés support de manettes

1185001 Frase fir Schalthebelsockel
(Lackentfernung)

Fresa per levigatura attacco quadro

Mill to smooth shifting levers braze

7261008 Maschio M5 x 0,8 per ripasso filetti
attacchi quadri comandi e attacchi boracce
7261008 M5 x 0,8 tap for recutting shifting
levers fitting and bottle fitting

7261008 Taraud M5 x 0,8 pour repassage
filetages plots de manettes et attaches bidons
7261008 M5 x 0,8 Handgewindeschneider flr
Schalthebel und Trinkflasche




PREPARAZIONE DELLA FORCELLA - FORK PREPARATION

PREPARATION DE LA FOURCHE - GABELVORBEREITUNG

Attrezzo per ripasso filetto forcelle
1103003 per sterzi dia. 1"
con filiera 7184003
2143180 per sterzi 1"1/8 e 1"1/4
senza filiera
Tool for recutting fork thread
1103003 for 1" dia. head sets !
with threader 7184003
2143180 for 1"1/8 and 1"1/4 dia. head sets ‘
without threader .
Outil pour repassage filetage fourche ‘

1103003 pour directions dia. 1" )
avec filiere 7184003 )
2143180 pour directions 1"1/8 et 1'1/4 e [N
sans filiere ; P
Werkzeug zum Nachschneiden Gabelschaftrohr \| |
1103003 Durchm. 1" L \
mit Gewindeschneider 7184003
2143180 Durchm. 1"1/8 und 1"1/4
ohne Gewindeschneider
Attrezzo per fresatura sede cono forcella
1103006 per serie sterzo dia. 1"
con fresa standard 7185001
—r— 2143181 per sterzi dia. 1"1/8 e 1"1/4
e ) ¥ aeD senza fresa
( I D Tool for milling fork bottom cone seat

| 1103006 for head sets dia. 1"
. with cutter standard 7185001
2143181 for 1"1/8 and 1"1/4 dia. head
sets without cutter
Outil pour fraisage siege cone de fourche
1103006 pour directions dia. 1"
avec fraise standard 7185001
2143181 pourdirect. dia. 1"1/8 et 1"1/4
sans fraise
Werkzeug fur zum Frasen des Gabelkonussitz
1103006 Durchm. 1"
mit Standardfrase 7185001
2143181 Durchm. 1"1/8 und 1"1/4
ohne Frase




PREPARAZIONE DELLA FORCELLA - FORK PREPARATION

PREPARATION DE LA FOURCHE - GABELVORBEREITUNG

7141002 Calibro controllo sede cono forcelle
dia. 26,4 mm

7141002 Gauge for checking fork cone seat,
26,4 mm dia.

7141002 Calibre de contrble siege cbne de
fourche dia. 26,4 mm

7141002 Kontrollehre flur Gabelkonussitz
Durchm. 26,4 mm

Filiera per attrezzo ripasso filetto forcelle
7184003 dia. 1"
7184004 dia. 1"1/8
7184005 dia. 1"1/4
Cutter for recutting fork thread tool
7184003 dia. 1"
7184004 dia. 1"1/8
7184005 dia. 1"1/4
Filiere pour outil repassage filetage fourche
7184003 dia. 1"
7184004 dia. 1"1/8
7184005 dia. 1"1/4
Gewindeschneider fir Werkzeug zum Nachschneiden vom Gabelschaftrohr
7184003 Durchm. 1"
7184004 Durchm. 1"1/8
7184005 Durchm. 1"1/4

\

Fresa per attrezzi 1103006 e 2143181
7185001 dia. 1" standard
7185010 dia. 1" con inserti metallo duro
7185015 dia. 1"1/8 con inserti metallo duro
7185013 dia. 1"1/4 con inserti metallo duro
Cutter for tools 1103006 and 2143181
7185001 dia. 1" standard

7185010 dia. 1" avec inserts métal dur

/
7185010 dia. 1" with hard metal inserts &\
7185015 dia. 1"1/8 with hard metal inserts
7185013 dia. 1"1/4 with hard metal inserts
Fraise pour outil 1103006 et 2143181
7185001 dia. 1" standard \@(

7185015 dia. 1"1/8 avec inserts métal dur
7185013 dia. 1"1/4 avec inserts métal dur

Frase flr Werkzeuge 1103006 und 2143181
7185001 dia. 1" Standard
7185010 dia. 1" mit aufgetragenen Hartmetallplattchen
7185015 dia. 1"1/8 mit aufgetragenen Hartmetailplattchen
7185013 dia. 1"1/4 mit aufgetragenen Hartmetallplattchen




MONTAGGIO DEI COMPONENTI - COMPONENT INSTALLATION

MONTAGE DES COMPOSANTS - KOMPONENTENMONTAGE

e #9 D (T D

Attrezzo fresatura tubo sterzo e montaggio
calotta inferiore e cono superiore
) 1103014 sterzo dia. 1" con fresa doppia
2204006 sterzidia. 1"1/8 e 1"1/4 senza
fresa doppia

Tool for milling steering tube and for fitting

bottom cup and top cone on head sets
1103014 1" dia. with double cutter

2204006 1"1/8 and 1"1/4 dia. without
\

double cutter

Ouitil fraisage tube de direction et montage
cuvette inférieure et cone supérieur
1103014 dia. 1" avec fraise double
2204006 dia. 1"1/8 et 1"1/4 sans fraise
double

\

Fraswerkzeug flr oberen Konus und untere Schale
1103014 Durchm. 1" mit Doppelstandardfrase
2204006 Durchm. 1"1/8 und 1"1/4 ohne frase

CLINSARTRHA

1103010 serie sterzi dia. 1"
1103023 serie sterzidia. 1"1/8 e 1"1/4

\\ Punch for installing fork cone

1103010 1" dia. head sets
1103023 1"1/8and 1"1/4dia. headsets

Punzone per montaggio cono forcella
d —

Outil pour montage cénes de fourche
1103010 directions dia. 1"
1103023 directions dia. 1"1/8 et 1"1/4

Aufschlager fir Montage vom Gabelkonus
Steuersatz

1103010 Durchm. 1"

1103023 Durchm. 1"1/8 und 1"1/4




MONTAGGIO DEI COMPONENTI - COMPONENT INSTALLATION

MONTAGE DES COMPOSANTS - KOMPONENTENMONTAGE

\

Estrattore cono forcella
7170004 serie sterzo dia. 1"
7170003 serie sterzo dia. 1"1/8 - /
7170002 serie sterzo dia. 1"1/4 Sy

Extractor for fork cone
7170004 dia. 1" head set
7170003 dia. 1"1/8 head set
7170002 dia. 1"1/4 head set

Extracteur céne de fourche
7170004 direction dia. 1"
7170003 direction dia. 1"1/8
7170002 direction dia. 1"1/4

Abschlager fur Gabelkonus, Steuersatz
7170004 Durchm. 1"
7170003 Durchm. 1"1/8
7170002 Durchm. 1"1/4

Estrattore calotta inferiore e cono superiore
1170001 serie sterzo dia. 1"
1170006 serie sterzi dia. 1"1/8 e 1"1/4

ﬁ Extractor for bottom cup and top cone
1170001 head sets dia. 1"

1170006 head setsdia.1"1/8and 1"1/4

Extracteur cuvette inférieure et cbne supérieur
1170001 directions dia. 1"

1170006 directions dia. 1"1/8 et 1"1/4

i Abschlager firoberenkonus und untere Schale
1170001 Durchm. 1"

1170006 Durchm. 1"1/8 und 1"1/4




MONTAGGIO DEI COMPONENT! - COMPONENT INSTALLATION

MONTAGE DES COMPOSANTS - KOMPONENTENMONTAGE

CA A7,
pagyoro B
(=)

1130001 Chiave per serie sterzo dia. 1" e

calotta sinistra movimento centrale

1130001 Spanner for 1" dia. head set and

bottom bracket left-hand cup

1130001 Clé pour direction dia. 1" et cuvette

reglable jeu de pédalier

\ 1130001 Schlusselflurlinke Innenlagerschale
und Steuersatz

7130038 Chiave per serie sterzo dia. 1",
contranello e ghiera di chiusura guarniture
compact drive

7130038 Spanner for dia. 1" head sets,
counter ring and lock ring compact drive
cranksets

7130038 Clé pour direction dia. 1", contre-
ecrou pédalier compact drive

7130038 Schlussel fur Steuersatz Durchm.
1" far Gegenring und Abschlu3 Compact Drive
innenlager

7130033 Chiave doppia (36-40) per serie
sterzi dia. 1"1/8 e 1"1/4

7130033 Double spanner (36-40) for head
sets 1"1/8 and 1"1/4 dia.

7130033 Clé double (36-40) pour directions
dia. 1"1/8 et 1"1/4

7130033 Doppelschlissel (36-40) flir obere
Schale, Steuersatz Durchm. 1"1/8 und 1"1/4




MONTAGGIO DEl COMPONENT! - COMPONENT INSTALLATION

MONTAGE DES COMPOSANTS - KOMPONENTENMONTAGE

V]

1130004 Attrezzo per montaggio calotta de-
stra movimenti centrali

1130004 Tool for installing bottom bracket
right-hand cup

1130004 Outil pour le montage de la cuvette
fixe jeu de pédalier

1130004 Schlussel far Montage rechte
Innenlagerschale

1130001 Chiave per serie sterzo dia. 1" e calotta
sinistra movimento centrale

1130001 Spannerfordia. 1" head setsandbottom
bracket left hand cup

1130001 Clé pour direction dia. 1" et cuvette
réglable jeu de pédalier

1130001 Schlusselfurlinke Innenlagerschale und
Steuersatz

7130038 Chiave per serie sterzo dia. 1",

contranello e ghiera di chiusura guarniture -
compact drive

7130038 Spannerfordia. 1"headsets, counter
ring and lock ring compact drive cranksets
7130038 Clé pour direction dia. 1", contre-
ecrou peédalier compact drive

7130038 Schlussel fur Steuersatz Durchm. 1"
fur Gegenring und AbschluB Compact Drive
innenlager




MONTAGGIO DEI COMPONENTI - COMPONENT INSTALLATION

MONTAGE DES COMPOSANTS - KOMPONENTENMONTAGE

7130003 Chiave per calotta destra movimenti
" centrali e per montaggio pedal

7130003 Spanner for bottom bracket right-
hand cup and installing pedals

7130003 Clé pourcuvette droite jeu de pédalier
et montage pédales

7130003 Schlussel fiur rechte Innenlager-
schalen und Pedal-Montage

7130036 Chiave per montaggio movimenti
centraliCART e ghiere di chiusura pacchi pignoni

7130036 Spanner for installing CART bottom
brackets and sprocket cassette lock rings

7130036 Clé pour montage jeux de pédalier
CART et roues-libres a cassette

7130036 SchlusselfurMontage von Patronen-
Innenlager und AbschluB3einsatz Ritzelpaket

7130003 Chiave per calotta destra movimenti
centrali e per montaggio pedali

7130003 Spanner for bottom bracket right-
hand cup and for installing pedals

7130003 Clépourcuvette droite jeude pédalier
et montage pédales

7130003 Schllssel fur rechte Innenlager-
schalen und Pedal-Montage




MONTAGGIO DEI COMPONENTI - COMPONENT INSTALLATION

MONTAGE DES COMPOSANTS - KOMPONENTENMONTAGE

7130021 Chiave per cappellotti pedali 7130023 Chiave per coni pedali
7130021 Spanner for pedals caps 7130023 Spanner for pedals cones
7130021 Clés pour chapeaux de pédales 7130023 Clé pour cbnes de pedales
7130021 Schlussel fur PedalverschluBhite 7130023 Schlussel fur Pedalkonen

7130007 Chiave per controdadi pedali 7130034 Chiave per pedali Record QR
7130007 Spanner for pedals counternuts 7130034 Spanner for Record QR pedals
7130007 Cle pour contre-ecrou de pédales 7130034 Cle pour pédales Record QR
7130007 Schlussel fur Pedal-Gegenmutter 7130034 Schitssel fur Record QR-Pedale




MONTAGGIO DEI COMPONENTI - COMPONENTS INSTALLATION

MONTAGE DES COMPOSANTS - KOMPONENTENMONTAGE

1130003 Chiave a brugola da 5 mm
1130003 5 mm Allen key
1130003 Clé a 6 pans creux de 5 mm

1130003 L-Schlissel 5 mm

1130016 Coppia chiave 13-14 per registra- 7130024 Chiave a brugola da 3,5 mm per
zione freni e coni mozzi fissaggio cavo freni Record Delta

1130016 Pairof spanners 13-14 for adjusting 7130024 3,5 mm Allen key for fixing Record
brakes and hub cones Delta brake cable

1130016 Paire clés 13-14 pour réglage freins 7130024 Cle a 6 pans creux de 3,5 mm pour
et cdbnes de moyeux fixation cable de frein Record Delta

1130016 Doppelschlissel 13-14 far 7130024 L-Schitssel mit 3,5 mm Sechskant
Einstellung der Bremsen und Nabenkonen far Record Delta Bremskabel-Befestigung

—Campagnils: i



MONTAGGIO DEI COMPONENTI - COMPONENT INSTALLATION

MONTAGE DES COMPOSANTS - KOMPONENTENMONTAGE

7130014 Chiave con esagono da 15 mm per
montaggio pedivelle

7130014 Spanner with 15 mm hexagon for
installing cranks

7130014 Cleé avec hexagone de 15 mm pour
montage manivelles

7130014 Sechskant-Schlissel 15 mm far
Kurbel-Montage

Estrattore pedivelle

1170003 standard

1170005 con filetto a sinistra
Extractor for cranks

1170003 standard

1170005 with left-hand thread
Extracteur manivelle

1170003 standard

1170005 avec filetage a gauche
Kurbelabzieher

1170003 standard

1170005 mit Linksgewinde

%
oo wren CAMPAGNOLO ))

’/@ﬁ )
\& 1203003 Ghiera con pinza per chiave fissag-

\:é? gio pedivelle
1203003 Sleeve with pliers for crank fixing

\( tool
; 1203003 Douilte avec pince pour clé de fixation
manivelle
1203003 Nutmutter mit Klemme fur Schitissel

Sechskant

4

)




MONTAGGIO DEI COMPONENTI - COMPONENT INSTALLATION

MONTAGE DES COMPOSANTS - KOMPONENTENMONTAGE

caches-poussiere ou extracteurs incorporés
1130015 Schlussel fur Ein-und Ausbau
Kurbeldeckel oder eingebauter Abzieher

g )
1130015 Ghiera per montaggio e smontag- _\©
gio coperchietti o estrattore incorporato
1130015 Ring for installing/removing covers ©
or incorporated extractor —_—
1130015 Clé pour montage et démontage >7\\

7130038 Chiave per serie sterzo dia. 1",
contranello e ghiera di chiusura guarniture
compact drive

7130038 Spanner for 1" dia. head sets,
counter ring and lock ring compact drive
cranksets

7130038 Clé pour directions dia. 1", contre-
écrou pédaliers compact drive

7130038 Schltssel fur Steuersatz Durchm.
1" fur Gegenring und Abschluf3 Compact Drive
innenlager

Bussola con esagono da 15 mm per
montaggio pedivelle

7130037 per chiave con attacco da 3/8"
7130029 per chiave con attacco da 1/2"
Socket with 15 mm hexagon for crank
installation

7130037 for 3/8" wrench

7130029 for 1/2" wrench

Douille avec hexagone de 15 mm pour
montage manivelles

7130037 pour clé avec attache de 3/8"
7130029 pour clé avec attache de 1/2"
Sechskanteinsatz 15 mm fur Kurbelmontage
7130037 far Schlussel mit 3/8"

7130029 far Schlussel mit 1/2"

—Campagnilo: o




MONTAGGIO DEI COMPONENTI - COMPONENT INSTALLATION

MONTAGE DES COMPOSANTS - KOMPONENTENMONTAGE

Maschio 9/16" x 20 tpi
7261005 filetto pedale destro
7261006 filetto pedale sinistro
Tap 9/16" x 20 tpi
7261005 right-hand pedal
7261006 left-hand pedal
Taraud 9/16" x 20 tpi
7261005 filetage pédale droite
7261006 filetage pédale gauche
Handgewindeschneider 9/16" x 20 tpi
7261005 far rechtes Pedal
7261006 fur linkes Pedal

1130003 Chiave a brugola da 5 mm
1130003 Allen key 5 mm

1130003 Clé a 6 pans creux de 5 mm

1130003 L-Schlissel 5 mm

7130005 Chiave per dadi fissaggio ingra-
naggi

7130005 Spannerforchainring retaining nuts

7130005 Clépourécrous de fixation plateaux
de pédaliers

7130005 Schlussel fur Mutter Ketten-
blattbefestigung

L



MONTAGGIO DEI COMPONENTI - COMPONENT INSTALLATION

MONTAGE DES COMPOSANTS - KOMPONENTENMONTAGE

7130036 Chiave per montaggio movimenti centrali
CART e ghiere di chiusura pacchi pignoni
7130036 Spanner for installing CART bottom
brackets and sprocket cassette lock rings
1130020 Pinza smagliacatene strette
7130036 Clé pour montage jeux de pédalier CART 1130020 Pliers for installing and
et roues-libres a cassette removing narrow chains
1130020 Pince dérive chaines étroites
7130036 Schlussel far Montage von Patronen- 1130020 Zange fur Ein-und Ausbau
Innenlager und Abschlu3einsatz Ritzelpaket enger Ketten

1130010
1130010
1130010
1130010

Chiave con catena per smontaggio pignoni
Wrench with chain for sprocket removal
Fouet a chaine

Schlissel mit Kette fur Ritzelausbau




MONTAGGIO DEI COMPONENTI - COMPONENT INSTALLATION

MONTAGE DES COMPOSANTS - KOMPONENTENMONTAGE

1130016 Coppia chiave 13-14 per registra-
zione freni e coni mozzi

1130016 Pairofspanners 13-14 foradjusting
brakes and hub cones

1130016 Paireclés 13-14 pourréglagefreins
et cOnes de moyeux

1130016 Doppelschlussel 13-14 far
Einstellung der Bremsen und Nabenkonen

1130017 Coppia chiave 15-16 per registrazioni coni mozzi
1130017 Pair of spanners 15-16 for adjusting hub cones
1130017 Paire de clés 15-16 pour réglage cones de moyeux
1130017 Schlusselpaar 15-16 fur Einstellung der Nabenkonen

1170004 Estrattore copripolvere mozzi ant. Record
1170004 Extractor for Record front hub dust cover
1170004 Extracteur cache-poussiere moyeux av. Record
1170004 Staubdeckelabzieher Record-Vordernabe

21"



MONTAGGIO DEI COMPONENTI - COMPONENT INSTALLATION

MONTAGE DES COMPOSANTS - KOMPONENTENMONTAGE

7282001 Pinza per perni filettati mozzi

7282001 Tool for hub threaded axles

7282001 Pince pour axes filetés de moyeux

7282001 Klemmvorrichtung fur Naben-
Gewindebolzen

7340001
7340001
7340001
7340001

Tiraraggi

Wrench for spokes
Clé a rayons
Speichenschlussel

1141003 Dima per controllo campanatura ruote

1141003 Template for wheel camber check

1141003 Gabarit pour le contréle du parapluie des roues

1141003 Kontrollehre fur Felgenzentrierung

~Camyragrols:

0%2_522.




UTENSILI VARI - VARIOUS TOOLS

OUTILS DIVERS - DIVERSE WERKZEUGE

7317001
7317001
7317001
7317001

Spazzolino
Brush
Brosse
Burste

1130006 Chiave a T, esagono maschio
6 mm, brugola 8 mm

1130006 T spanner, male 6 mm hexagon,
8 mm socket head

1130006 Clé a T, hexagonale male 6 mm,
6 pans creux 8 mm

1130006 T-Schliissel 6 -8 mm

D

1134180 Chiave per movimenti a cartuccia
Veloce e Stratos

1134180 Tool for Veloce and Stratos
cartridge bottom bracket

1134180 Clépourjeuxde pédalieracartouche
Veloce et Stratos

1134180 Schlussel fur montage Veloce und
Stratos Patronen-Innenlager

2o~

—~amypragriotos









CAMPAGNOLO S.R.L. - VIA DELLA CHIMICA, 4 ~36100 VICENZA - ITALY - PHONE 0444-564933 - TELEFAX 0444-565062

CAMPAGNOLO FRANCE - B.P.39 - 42330 ST-GALMIER: - FRANCE - PHONE 77-940778 - TELEFAX 77-941109 5
CAMPAGNOLO (DEUTSCHLAND) GMBH < QUETTINGER STRASSE 196 - 5090 LEVERKUSEN - GERMANY - PHONE 02171-768254 - TELEFAX 02171-768255
CAMPAGNOLO USA INC.-5245 AVENIDA ENCINAS, UNIT J- CARLSBAD - CALIFORNIA 92008 - U.S.A. - PHONE 619-9310106- TELEFAX 619-93101991
SERVICE AND TECHNICAL INFORMATION: = CENTRAL (ITALY) - Phone 0444-571871 GERMANY - Phone 02171-768254 - USA - Phone 619-9310106

w7





